

PACHET SP

I.D.: 63985811

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.737,46 RON - 1.737,46 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PRIZA DBL 2P+E IP44 OBT ALB CAPAC TRANSP BUC 5 29,58 147,9 SIGURANTA MPR GR. 3 630A BUC 3 47,89 143,67 SIGURANTA 2 400A BUC 3 33,43 100,29 SIGURANTA 2 160A BUC 3 33,43 100,29 FISA CU INEL ALB 050330 BUC 20 7,56 151,2 BEC LED SAMSUNG 9W E27 6500K A60 BUC 20 5,88 117,6 BEC CU AUTOAPRINDERE E27 250W BUC 10 20,16 201,6 STARTER S10 4X65W BUC 20 1,68 33,6 STARTER S2 18W 4-22W BUC 20 1,68 33,6 PAPUC CU 120/10 BUC 4 11,29 45,16 TUB FLUORESCENT TL-D 18W SNOW WHITE BUC 10 5,04 50,4 TUB FLUORESCENT TL-D 36W SNOW WHITE BUC 10 5,04 50,4 MYYM (H05VV-F) 3X2.5 M 100 4,58 458 CANAL CABLU 25X25 KOHLER BUC 25 4,15 103,75 1737,46
